Federazione
Motociclistica
ltaliana

Lanciano 08 06 25
mamimirg
Pos. Num. Pilota
1 284 MARANI Mattia
2 87 ACERO Elia
3 728 DROGHINI Francesco
4 100 MARCONI Luca
5 216 FIORINI Giulio
6 15 MICARELLI Davide
7 190 BIANCO Mattia *
8 290 BIANCO Manuel
Penalita
190 BIANCO Mattia

Miglior tempo: nr 284 - MARANI Mattia 2:08.493 nel giro 5 Media 41,801

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Jessica Pieriste'

© MGMTiming

Categ.

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Cadetti

CAMPIONATO REGIONALE

MARCHE - ABRUZZ0
2025

65-Garal
Classifica dopo 6 Giri (8,952 Km)

Motoclub FR Moto
A Fagioli KTM
Mariotti Loreto KTM
Ostra Yamaha
Ippogrifo KTM
Faieta A.S.D. Yamaha
Pardi Racing KTM
Lanciano KTM
Lanciano KTM

Penalita 30 secondi per taglio percorso

Esposto ore: 19:48

Lanciano, domenica 08 giugno 2025

Giri

i 1 1 O O O o o

Tempo Tot.

13:07.429
13:08.497
13:24.625
14:37.582
15:11.076
13:17.852
14:33.806
15:51.958

Inizio gara 08/06/2025 15:39:26

Migliore
2:08.493
2:08.545
2:11.388
2:22.664
2:28.462
2:24.689
2:21.425

2:45.127

Media Vincitore 40,927 Km/h

G.

5

Distacchi
01.068 01.068
17.196 16.128

1:30.153 1:12.957
2:03.647 33.494
1 Giro 1 Giro
1Giro 1:15.954
1Giro 1:18.152

Fine gara 08/06/2025 15:55:22

P.ti
250
210
170
250
140
120
110
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet( A
vy
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